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Në pajtim me nenin 38.1 pika 1.4, në nenin  46 paragrafi 2.1  të  Statutit të Komunës së 
Gjilanit, 01. Nr. 016-126211 të datës 06.11.2014, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në 
seancën e mbajtur me datën  30.07.2015, miratoi këtë: 
 
 

V E N D I M 
PËR SHFUQIZIMIN  E VENDIMIT  01 Nr.16-24249 DHE VENDIMIT 01. Nr. 016-24255 TË 

DATËS 15.03.2015 
 
 

1. SHFUQIZOHET  Vendimi 01.Nr.16-24249  i datës 15.03.2013, për emërimin e 
Komisionit  për përcaktimin e listës  së lokacioneve  dhe hapësirave  publike  për 
vendosjen e përmendoreve, shtatoreve,busteve dhe simboleve, brenda  
territorit të Komunës së Gjilanit. 

 
2. SHFUQIZOHET Vendimi 01.Nr.16-24255 i datës 15.03.2013, për emërimin e 

Këshillit Komunal  për vlerësimin e meritave historike  e shoqërore të 
personaliteteve dhe ngjarjeve nga territori i Komunës  së Gjilanit, tërësia etnike 
shqiptare  dhe më gjerë 

 
3. Ky Vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-së 

dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës.  
 
 
   

01. Nr.  016- 73815 ____                                                         Kryesuesja e Kuvendit 
 Gjilan, më 30.07.2015                                                              ________________ 
                                                                                                 /Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
 
 


